
LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135 

463 03 Stráž nad Nisou, Česká republika 

Minimální verze firmware ústředny a linkového modulu, verze konfiguračního 
programu a SW MHY 535 nutných pro připojení nových linkových prvků. 

 

*Poznámka: Verze firmware přípravku adresovacího 1.22 - 064 obsahuje nejnovější typy hlásičů, ale 
z důvodu omezené kapacity paměti neobsahuje některé starší typy hlásičů (např. MHG 
261, MHG 661). Při použití firmware 1.22 - 062 jsou nejnovější typy hlásičů pro přípravek 
neznámé, lze však na nich přípravkem nastavit adresu a zbývající parametry nastaví 
konfigurační program adresovatelné analogové ústředny při nahrání konfigurace. 
Problém s nedostatkem paměti řeší nový přípravek MHY 536. 

Prvek 
Firmware ústředny Linkový 

modul 
Konfigurační 

program 
SW verze 
MHY 535 HW2 HW3 

MHY 922 
MHG 942 
MHY 419 
MHA 144 
MHA 183 

2.80 X 3.21 3.42 1.22-056 

MHY 923 
MHG 943 2.87 3.04 3.34 3.43 1.22-058 

MHG 924 2.89 3.06 3.36 3.44 1.22-060 

MHG 262 
MHG 262i 
MHG 862 
MHG 862i 

MHY 925/4 
MHY 925/8 

2.89 3.06 3.36 3.45 1.22-062 
 

MHG 186 
MHG 664 
MHA 142 
MHA 145 
MHA 184 

2.90 3.07 3.37 3.46 1.22-064* 
 

 
Akruální 

verze 2.90 3.07 3.37 3.46 1.22-062 


